
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n. 7  
Carbonia 

 
Deliberazione n     1097 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     29/10/2007 

 
OGGETTO:  Collaborazioni professionali mese di Ottobre- Impegno di spesa. 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale, 
 
 
RICHIAMATA   la deliberazione n. 672 del 26 giugno 2007 con la quale si dispone la stipula dei 

contratti di collaborazione professionale per il periodo luglio / settembre 2007. 
 
ATTESO  che nel contempo sono state avviate le procedure di  pubblica selezione  in esito alle 

quali si provvederà al reclutamento del personale. 
 
PRECISATO  che relativamente alle branche specialistiche per le quali non sono state espletate le 

pubbliche selezioni , o per le quali sono in corso di approvazione le graduatorie si è 
proceduto per il corrente mese alla conferma delle collaborazioni esterne con i 
professionisti indicati nel richiamato provvedimento. 

 
DATO ATTO  che ai fini del regolare pagamento delle prestazione con il presente atto si autorizza il 

Servizio del personale a disporre la liquidazione delle prestazioni erogate nel 
corrente mesi di ottobre.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• di confermare per il corrente mese di ottobre le collaborazioni instaurate con il richiamato atto 
672/2007.  

• Di autorizzare il Servizio del personale a disporre la liquidazione dei compensi ai professionisti, per 
l’attività eseguita nel corrente mese di ottobre. 

• Di movimentare la spesa presnutiva di € 248.686,25 sul codice 440900013 del piano dei conti 
aziendale. 

Il Direttore Generale 
          Benedetto Barranu 
 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
 
 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 


